

AKR Holding ApS

Håndværkervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 36 39 34

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Anders Kondrup Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKR Holding ApS Håndværkervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 36 39 34
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Anders Kondrup Risager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Apacta A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris jf. ÅRL § 41. Tidligere blev dattervirksomheder målt til indre værdi med værdiregulering over resultatopgørelsen. Ændringen har påvirket resultatet i regnskabsåret 1. oktober 2016 - 31. marts 2017 positivt med kr. 70.113 samt egenkapitalen positivt med kr. 985.276.

Begrundelsen for at ændre regnskabspraksis på dette område er, at kostpris er vurderet at give et mere retvisende billede af kapitalandelene i dattervirksomheden Apacta A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2017 - 31/3 2018	1/10 2016 - 31/3 2017
Bruttotab	-13.499	-17.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.231	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-62.500	0
Andre finansielle indtægter	5.203	5.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.437	-15.483
Resultat før skat	-34.002	-27.495
Skat af årets resultat	19.644	6.040
Årets resultat	-14.358	-21.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.358	-21.455
Disponeret i alt	-14.358	-21.455

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.832.307	1.302.507
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>62.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.307</u>	<u>1.365.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.832.307</u>	<u>1.365.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	320.031
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	260.383
	Udskudte skatteaktiver	2.752	6.040
	Tilgodehavende selskabsskat	142.380	0
	Andre tilgodehavender	<u>16.383</u>	<u>285.251</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>161.515</u>	<u>871.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.463</u>	<u>21.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>172.978</u>	<u>892.727</u>
	Aktiver i alt	<u>2.005.285</u>	<u>2.257.734</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	668.087	682.445
	Egenkapital i alt	<u>793.087</u>	<u>807.445</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.859	15.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	278.235	860.411
	Selskabsskat	0	20.684
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.570	0
	Anden gæld	784.534	553.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.198</u>	<u>1.450.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.212.198</u>	<u>1.450.289</u>
	Passiver i alt	<u>2.005.285</u>	<u>2.257.734</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/4 2017 - 31/3 2018	1/10 2016 - 31/3 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.860	6.006	
Andre finansielle omkostninger	25.577	9.477	
	30.437	15.483	
	31/3 2018	31/3 2017	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. april 2017	1.302.507	1.025.000	
Tilgang i årets løb	654.800	277.507	
Afgang i årets løb	-125.000	0	
Kostpris 31. marts 2018	1.832.307	1.302.507	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	1.832.307	1.302.507	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apacta A/S, Aalborg	80,00 %	116.567	211.226
		116.567	211.226
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. april 2017	62.500	50.000	
Tilgang i årets løb	0	12.500	
Afgang i årets løb	-62.500	0	
Kostpris 31. marts 2018	0	62.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	0	62.500	
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. april 2017	125.000	125.000	
	125.000	125.000	

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	682.445	-211.263
Korrektion som følge af ændret praksis	0	915.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.358</u>	<u>-21.455</u>
	<u>668.087</u>	<u>682.445</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2018.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
